
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «06»  серпня 2017 року №288-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «05»  серпня 2017 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 19 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3087945 Крайсвітній Олексій Васильович 49929084 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364054 Екологія 171,615

3257346 Кравченко Інна Віталіївна 49648044 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197604 Екологія 156,672



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2943943 Воробей Гліб Миколайович 49641292 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237345 Інженерія програмного 
забезпечення

178,5

2935125 Домбровський Андрій Олексійович 49641286 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236021 Інженерія програмного 
забезпечення

185,13

2929566 Чумак Руслан Сергійович 49929293 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290116 Інженерія програмного 
забезпечення

184,926

2916989 Бовсуновський Олексій Леонідович 49770962 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341226 Інженерія програмного 
забезпечення

182,937

2918454 Сугоняк Владислав Андрійович 49641273 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235531 Інженерія програмного 
забезпечення

184,314

2922216 Петренко Даніїл Олексійович 49641347 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226736 Інженерія програмного 
забезпечення

182,682

2979267 Рутецький Володимир Васильович 49641412 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223203 Інженерія програмного 
забезпечення

181,866

2991352 Забродський Ілля Анатолійович 48808730 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065882; 0327317 Інженерія програмного 
забезпечення

182,988

3045978 Осадчук Євгеній Русланович 49641468 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222353 Інженерія програмного 
забезпечення

180,132

3021077 Богдан Павло Олексійович 49650419 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320483 Інженерія програмного 
забезпечення

185,538



3100165 Юркевич Валерія Олександрівна 49641295 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235203 Інженерія програмного 
забезпечення

182,886

3102185 Зубрицький Василь Вікторович 49922688 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234162 Інженерія програмного 
забезпечення

183,549

3064494 Холодніцький Владислав Ігорович 49918555 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224342 Інженерія програмного 
забезпечення

181,05

3208029 Чебоксарова Наталія Ігорівна 49922684 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233734 Інженерія програмного 
забезпечення

193,341

3223096 Гичко Олексій Олександрович 49641399 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222469 Інженерія програмного 
забезпечення

179,01

3237207 Смутних Іван Олександрович 49928845 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224034 Інженерія програмного 
забезпечення

187,476

3117149 Євсеєв Кирило Михайлович 49641267 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390585 Інженерія програмного 
забезпечення

179,571

3117480 Кіналевський Антон Сергійович 48812667 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115474; 0358691 Інженерія програмного 
забезпечення

180,081

3284025 Козенев Денис Сергійович 49641303 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236181 Інженерія програмного 
забезпечення

187,17

3304867 Оринчак Андрій Іванович 49952393 TM 05.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235340 Інженерія програмного 
забезпечення

186,711

3386847 Лещишин Вадим Ростиславович 48808645 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147346; 0180668 Інженерія програмного 
забезпечення

179,163

246139 Березка Богдан Григорович 49641871 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224230 Інженерія програмного 
забезпечення

180,183

246273 Окішев Владислав Русланович 49641867 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224313 Інженерія програмного 
забезпечення

179,775



777169 Денисенко Анастасія Іванівна 49929180 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304368 Інженерія програмного 
забезпечення

146,88

2450205 Маланівський Владислав Олександрович 49641681 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226649 Інженерія програмного 
забезпечення

185,64

2511160 Ніколайчук Вячеслав Васильович 49643060 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234304 Інженерія програмного 
забезпечення

181,05

2538979 Федун Олександр Русланович 49653402 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290307 Інженерія програмного 
забезпечення

177,684

2435596 Тичук Нікіта Вадимович 49928883 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233558 Інженерія програмного 
забезпечення

189,822

2430420 Лис Микола Олександрович 49922720 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221852 Інженерія програмного 
забезпечення

188,343

2575573 Ліневич Ілля Юліанович 49641903 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222922 Інженерія програмного 
забезпечення

184,314

2584747 Золотаренко Ігор Русланович 49685198 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235601 Інженерія програмного 
забезпечення

187,986

2598893 Молочніков Вадим Андрійович 49685184 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237439 Інженерія програмного 
забезпечення

180,948

2599043 Петренко В`ячеслав Юрійович 49928880 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233023 Інженерія програмного 
забезпечення

189,822

2602580 Власенко Святослав Олегович 49641270 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236068 Інженерія програмного 
забезпечення

181,866

2686190 Мельник Олександр Олександрович 49641229 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234003 Інженерія програмного 
забезпечення

177,786

2664336 Лапій Максим Валерійович 49918567 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225290 Інженерія програмного 
забезпечення

182,733



2772049 Українець Микола Олександрович 49641912 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224139 Інженерія програмного 
забезпечення

188,496



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3088898 Лімінович Іван Дмитрович 49244510 TM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181323 Комп’ютерна 
інженерія

170,85

3014353 Юрченко Владислав Олегович 49643358 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223884 Комп’ютерна 
інженерія

170,85

2958804 Дацюк Андрій Олександрович 49643089 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234737 Комп’ютерна 
інженерія

170,646

2940401 Чевкота Андрій Сергійович 49646812 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358149 Комп’ютерна 
інженерія

173,553

2903338 Литвин Олександр Володимирович 49641804 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225380 Комп’ютерна 
інженерія

172,227

3180003 Бояров Андрій Вадимович 49641810 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224295 Комп’ютерна 
інженерія

190,026

3109772 Кондратюк Ірина Андріївна 49644752 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338406 Комп’ютерна 
інженерія

183,039

3132957 Поліщук Катерина Вадимівна 49644760 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338048 Комп’ютерна 
інженерія

171,105

3136603 Опанасюк Артур Русланович 49641361 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226631 Комп’ютерна 
інженерія

174,879

3140807 Дядюшкін Роман Вікторович 49500606 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286423 Комп’ютерна 
інженерія

172,134



3309114 Войналович Владислав Юрійович 49654122 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302938 Комп’ютерна 
інженерія

175,185

3256613 Стецюк Богдан Юрійович 49929124 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179189 Комп’ютерна 
інженерія

174,111

3267776 Білошицький Роман Миколайович 49645847 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338877 Комп’ютерна 
інженерія

171,819

2365014 Гнатюк Денис Ігорович 46206555 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359343 Комп’ютерна 
інженерія

174,981

2435519 Козачинський Дімітрій Павлович 49643349 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222841 Комп’ютерна 
інженерія

172,176

2568464 Побережна Марія Олександрівна 49654507 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171769 Комп’ютерна 
інженерія

173,604

192892 Курачинська Анастасія Русланівна 49641404 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222691 Комп’ютерна 
інженерія

172,635

645388 Кучер Вадим Вікторович 40869980 TM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

118,983

645865 Мельник Віталій Вячеславович 49825681 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

122,553

776288 Охріменко Дмитро Сергійович 3888182015 22.03.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369331 Комп’ютерна 
інженерія

174,267

2676209 Шепелин Тарас Дмитрович 49644792 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358597 Комп’ютерна 
інженерія

173,123



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3191336 Бойко Олексій Олегович 49195766 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095301 Кібербезпека 183,855

3142566 Висоцький Віктор Павлович 49922689 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234418 Кібербезпека 176,409

3329908 Камлук Сергій Вікторович 49643260 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224890 Кібербезпека 172,533

2437828 Олексюк Богдан Юрійович 49643363 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222398 Кібербезпека 173,604

226863 Лещенко Богдан Сергійович 49926127 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328953 Кібербезпека 183,423

253347 Пакляченко Галина Ігорівна 49918589 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234232 Кібербезпека 186,915



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3424968 Крученюк Олександр Володимирович 49521467 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365671 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

115,068

3392703 Опанащук Олександр Олександрович 48805331 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092343; 0172773 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

120,084

3400403 Шибецький Владислав Васильович 49825687 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172430 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

116,535

3244631 Григорчук Наталія Вікторівна 49653035 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358931 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

154,499

3244964 Ковтонюк Валентин Борисович 49647595 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339420 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

127,865

2948402 Радзевелюк Володимир Анатолійович 49640821 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185471 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

125,307

2937905 Кравченко Андрій Сергійович 49654074 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180456 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

131,594

2944661 Коваль Юрій Олегович 49640185 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240142 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

148,204

2930017 Вознюк Назарій Миколайович 49638290 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202890 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

128,383

2887442 Наумчук Ігор Вадимович 49649130 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307025 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

173,454



3001642 Дідківський Дмитро Олександрович 49653816 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199275 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

142,953

2498718 Нацевич Артем Андрійович 49646805 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245761 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

147,061

791161 Горохівський Владислав Андрійович 49647705 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287440 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

124,692

2352638 Данюк Дмитрій Петрович 49640730 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200689 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

162,778

2415658 Затолюк Вадим Віталійович 49647599 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339491 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

132,933

2434384 Зайцев Віталій Олександрович 49639879 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192215 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

130,308

210543 Мохорт Дмитрій Віталійович 49644790 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358385 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

128,229

2761877 Долінчук Анатолій Олегович 49641719 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228510 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

172,509

2815901 Онофрійчук Вадим Євгенович 49647590 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184423 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

114,546

2810203 Нанівський Юрій Леонідович 49638267 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321467 Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

121,502



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2688007 Тимчук Володимир Андрійович 49644659 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299712 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

151,044

2788439 Крайнов Владислав Васильович 49688666 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177252 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

138,206

2868062 Маліновський Максим Геннадійович 49641807 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224478 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

136,731

2827857 Кравчук Олександр Сергійович 49765329 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342452 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

123,761

837877 Петровський Микола Юрійович 49645535 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180079 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

123,828

3410091 Якимчук Олександр Андрійович 49654501 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249788 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

121,482

3185842 Халімончук Олександр Віталійович 49685168 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233370 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

138,154



3161998 Нікітін Богдан Васильович 49688079 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292250 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

161,925

3060331 Пастух Богдан Сергійович 49643401 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226008 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

161,897

3423485 Сімонов Денис Сергійович 49641406 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223241 Комп'ютерне 
конструювання і 
моделювання верстатів 
та машин

139,536



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2852765 Савчук Володимир Анатолійович 49643318 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223808 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

170,617

2791641 Смоляк Вікторія В`ячеславівна 49602583 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0287444 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

156,164

2724250 Ратнер Давід Григорович 49641254 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235249 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

161,568

2725979 Федюнін Сергій Олександрович 49650372 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172376 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

150,656

2582938 Гераймович Вячеслав Сергійович 49645268 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184002 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

159,528

222368 Перегуда Владислав Євгенійович 49641453 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220595 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

168,504

186410 Куліш Богдан Вікторович 49928910 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163587 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

174,083

201824 Сингаївський Владислав Ігорович 49645851 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339609 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,361

2550964 Коник Назарій Михайлович 49918501 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245256 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

149,245



3019815 Якимчук Владислав Вадимович 49643475 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222926 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

148,104

3035349 Баталов Владислав Олександрович 49644762 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338164 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

156,468

2891904 Ліщинський Олександр Анатолійович 49643497 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223122 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

157,692

2898212 Примак Артем Олександрович 49643144 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224212 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

167,623

2927345 Ткачук Даниїла Юріївна 49645887 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193438 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

154,53

2958353 Соломко Олексій Андрійович 49643207 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236091 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

154,377

3317781 Несік Богдан Олександрович 49641271 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237162 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,003

3414266 Шапран Данило Ярославович 49589943 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351311 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

158,304

3372192 Годлевська Дарина Франківна 48805329 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090653; 0351439 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,333

2993008 Демещук Олексій Сергійович 49645927 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198807 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

152,184

3168787 Краснодубець Альона Анатоліївна 49643041 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234503 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

161,976



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3327319 Конончук Тетяна Павлівна 49649885 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338618 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

154,644

3048066 Скворцова Марина Сергіївна 49653813 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200474 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

145,666

555726 Герасимчук Сергій Олександрович 585892 C 26.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

146,138

557202 Тимофеєв Михайло Олексійович 215020 P 26.06.1987 Атестат про 
повну загальну середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,286

622535 Донченко Ігор Миколайович 019886 BK 30.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

153,23

2799896 Дмитренко Людмила Володимирівна 49638326 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247610 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

146,625



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2813714 Остріков Вадим Олегович 49639172 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191924 Гірництво 142,545

2824169 Бондарчук Олександр Леонідович 49653825 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199965 Гірництво 146,064

2689866 Ярмоченко Ілля Віталійович 49645272 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183825 Гірництво 151,129

2712064 Лисенко Данііл Олександрович 49643332 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397787 Гірництво 145,656

2741845 Стеценко Валерія Анатоліївна 49653760 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218792 Гірництво 149,838

2569278 Янович Олександр Анатолійович 49641231 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233571 Гірництво 159,744

2673943 Войналович Олексій Олександрович 49646855 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327611 Гірництво 146,296

2663755 Менш Вадим Олегович 49654049 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285780 Гірництво 175,345

205839 Крижак Катерина Анатоліївна 49645284 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185804 Гірництво 139,434

231898 Левант Артем Павлович 49641782 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220489 Гірництво 143,82



2478187 Шпачук Владислав Олегович 49645432 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188275 Гірництво 165,725

2495339 Сухаревський Олександр Глібович 49641828 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224684 Гірництво 145,197

2539792 Головійчук Глєб Олегович 49645832 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339067 Гірництво 162,738

3069809 Селецький Кирило Вікторович 49641653 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225479 Гірництво 150,656

3071038 Іщук Надія Петрівна 49643499 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223257 Гірництво 138,975

2970862 Шевчук Максим Вікторович 49646216 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257969 Гірництво 138,567

2994213 Пулін Владислав Олександрович 49648808 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298029 Гірництво 158,01

2922595 Васильчук Сергій Віталійович 49649897 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188379 Гірництво 144,989

2947109 Клеченко Роман Миколайович 49641397 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221986 Гірництво 163,863

3122684 Настенко Максим Сергійович 49654059 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285793 Гірництво 151,286

3129410 Вознюк Яна Олегівна 49929025 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226486 Гірництво 163,263

3414372 Пилипенко Ірина Олександрівна 49643381 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225983 Гірництво 149,763

3487525 Василевський Валентин Вікторович 49645550 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305744 Гірництво 151,43



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2682052 Зарицький Назарій Олександрович 49645465 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180131 Автомобільний 
транспорт

152,758

2637173 Третяк Артем Сергійович 49645460 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180365 Автомобільний 
транспорт

175,255

2651185 Бардачевський Олексій Олександрович 49647451 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322004 Автомобільний 
транспорт

166,047

250184 Рехлецький Максим Миколайович 49521454 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293407 Автомобільний 
транспорт

145,032

241290 Никодюк Дмитро Михайлович 49652924 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382221 Автомобільний 
транспорт

140,403

3148006 Григанський Ростислав Сергійович 49641382 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224497 Автомобільний 
транспорт

152,074

3201175 Гибало Артем Олександрович 49654067 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283615 Автомобільний 
транспорт

156,519

2932893 Барабаш Сергій Сергійович 49764917 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182603 Автомобільний 
транспорт

150,498

2844579 Слободян Олег Миколайович 49638674 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181759 Автомобільний 
транспорт

161,425

2954772 Корольчук Ігор Андрійович 49643023 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234633 Автомобільний 
транспорт

157,222



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 288-с

275 Транспортні 
технології/275.03 Транспортні 
технології (на автомобільному 

транспорті)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2840482 Ліщук Владислав Олександрович 49643158 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221977 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

154,377

3339855 Ковальчук Антон Павлович 49646826 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358389 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

172,036

3153669 Поліщук Денис Сергійович 49643123 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222654 Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

168,861


